
چهار شنبه 24 آذر 1400 - 13:46

استاندار آذربایجانشرقی:

نمایشگاه «فرصتهای شغلی مهارت محورِ کم سرمایهبر» بستری برای ترویج مهارت آموزی
است

ایسنا/آذربایجان شرقی استاندار آذربایجانشرقی گفت: نمایشگاه فرصتهای شغلی مهارت محور کم سرمایهبر مهارت

آموزی را بهعنوان حرکت پژوهشی در جامعه رواج میدهد.

ایسنا/آذربایجان شرقی استاندار آذربایجان شرقی گفت: نمایشگاه فرصت های شغلی مهارت محور
کم سرمایه بر مهارت آموزی را به عنوان حرکت پژوهشی در جامعه رواج می دهد.

از نقل  به  آذربایجان شرقی  استان  ای  اداره کل آموزش فنی و حرفه  روابط عمومی  به گزارش 
از خبرگزاری ایسنا آذربایجان شرقی، عابدین خرّم، روز چهارشنبه، ۲۴ آذر، در حاشیه ی بازدید 
نمایشگاه «فرصت های شغلی مهارت محور کم سرمایه بر» که در مرکز آموزش فنی و حرفه ای
آذربایجان شرقی برگزار شد، در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: این نمایشگاه یک نمایشگاه
مهارت آموزی بوده که تعدادی از جوانان در حرفه های مختلف آموزش دیده و وارد بازارکار و تولید

شده اند.
وی ادامه داد: این نمایشگاه برای جوانان علاقه مندی است که با کمترین هزینه، بیشترین تولید را
انجام داده و بدون بروکراسی اداری، آموزش دیده و وارد بازار کار شده اند و عمده تولیدات آنها نیز

مورد نیاز جامعه است لذا از آنها تشکر می کنیم.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از مشاغل خانگی حمایت می کند

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز گفت: این مشاغل توسط افراد علاقه مند و آموزش دیده
ایجاد شده است که تنوع خوبی داشته و در رده ی مشاغل خانگی محسوب می شوند که از نظر
اشتغال زایی نیز مشاغلی با هزینه ی پایین و انعطاف پذیر که قابلیت عرضه ی سریع به بازار را

دارند، ایجاد می کند.
حسین فتحی افزود: اداره ی کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ضمن حمایت مالی از این افرا،

به طور مستقل حداقل ۱۰ واحد را پشتیبانی می کند.
نمایشگاه «فرصت های شغلی مهارت محور کم سرمایه بر» نمایشگاهی امیدبخش است

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی نیز گفت: این نمایشگاه جهت معرفی بخشی از
مشاغل استانی برگزار شده است که امکان ایجاد آنها با سرمایه های پایین نیز وجود دارد.

رضا اختیار وکالتی ادامه داد: آنچه که در این نمایشگاه نمود بیشتری دارد، مهارت افراد است چرا که
محور اصلی این نوع مشاغل مهارت بوده و چنین نمایشگاه هایی باید در آینده گسترش یابد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: جوانان ما باید از تنها به فکر مدرک نباشند چرا که با یادگیری چنین
مهارت هایی نه تنها برای خود بلکه دیگران هم شغل ایجاد می کنند.

گفتنی است؛ این نمایشگاه در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه سال جاری، ۲۴ و ۲۵ آذر ماه در محل
مرکز آموزش فنی وحرفه ای سه تبریز به آدرس ۲۵ متری رجایی شهر، میدان دکتر حسابی، بلوار

دکتر حسابی، جنب مرکز بهداشت شهید بالاپور برگزار خواهد شد.
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